Santo André, 23 de janeiro de 2026.

De: Coordenadoria Operacional
Para: Núcleo de Serviços Operacionais

Referencia:
Processo: nº 9034/2025
Proposição: Requerimento de Sessão Solene n° 51/2025

Autoria:  Ver. Lucas Zacarias

Ementa: Requer a realização de Sessão Solene, no dia 12 de fevereiro de 2026, em
comemoração aos 35 anos do Consórcio Intermunicipal do Grande ABC.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência e Encaminhamento - CIS

Ação Realizada: Ciente e Encaminhado

Descrição:
Declaro ciência do cancelamento do evento que seria realizado no dia 12/02/2026.

Encaminho ao setor de Segurança Patrimonial.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Ciência e Encaminhamento - NSO

Alison Felix dos Santos

Agente Legislativo I

Maércio Machado de Paula

Auxiliar Legislativo I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400350030003500330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-01-23T11:37:12-0300